
fttj

O PREGAO ELETRONfCO

Corpo de Bombeiros Militar do Para

Termo de Adjudica^ao do Pregao Eletronico
00013/2021

As 12:32 horas do dia 28 de maio de 2021, apos analisado o resultado do Pregao n° 00013/2021, referente ao Processo 
n° 2021/218812, o pregoeiro, Sr(a) LUIZ ALFREDO SILVA GALIZA DOS SANTOS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os 
respectivos items, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicagao.

^OBS: Items com recursos serao adjudicados pela Autoridade competente e constarao no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicagao

Item: 1
Descrigao: Concessao uso - area , imovel publico

; Descrigao Complementar: Concessao de uso de area propria no Quartel do Comando Geral do Corpo de Bombeiros 
Militar do Para para contratagao de empresa especializada na exploragao dos servigos de restaurante, com fornecimento 
de cafe da manha e refeigoes no sistema de prego por quilo e prato comercial.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participagao Exclusive de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Nao 
Aplicabilidade Margem de Preferencia: Nao 
Quantidade: 1
Valor Maximo Aceitavel: R$ 27,4700 
Situagao: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade 
Intervalo Minimo entre Lances: -

Adjudicado para: CM PART. LTDA , pelo melhor lance de R$ 25,0000 .

Eventos do Item 
Evento

■ 5

Data Observagdes
28/05/2021 Adjudicagao em grupo da proposta. Fornecedor: CM PART. LTDA, CNPJ/CPF:. 

12:32:19Adjudicado 14.376.655/0001-73, Melhor lance: R$ 25,0000

ST, dos Santos

fo documento


